
ZARZĄDZENIE NR 100/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami),  pisma 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 03 czerwca 2024 r., znak DKO.803.4.2024   oraz 
uchwały Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez 
zwiększenie dochodów o kwotę 61.000,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

309 018,00 61 000,00 370 018,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 930,00 61 000,00 105 930,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 930,00 61 000,00 105 930,00 

Razem: 97 422 015,32 61 000,00 97 483 015,32 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, 
poprzez zwiększenie wydatków  o kwotę 61.000,00 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.    Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

309 018,00 61 000,00 370 018,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 44 930,00 61 000,00 105 930,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 350,00 61 000,00 61 350,00 

Razem: 109 059 782,65 61 000,00 109 120 782,65 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 61.000,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

309 018,00 61 000,00 370 018,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 930,00 61 000,00 105 930,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 930,00 61 000,00 105 930,00 

Razem: 11 792 520,22 61 000,00 11 853 520,22 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EAF7C7-2326-42B3-9883-1A8A0EB9BF98. Podpisany Strona 1



2) zwiększyć wydatki o kwotę 61.000,00 zł,   według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

309 018,00 61 000,00 370 018,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 44 930,00 61 000,00 105 930,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 350,00 61 000,00 61 350,00 

Razem: 11 792 520,22 61 000,00 11 853 520,22 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz  
 

Krystyna Andruch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EAF7C7-2326-42B3-9883-1A8A0EB9BF98. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 100/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


